## DE LECTORIBVS.

Ca. XI.

Ectores a legendō. Psalmistę a psalmis canēdis  
I uocati. Illi prēdican̄t populis quid sequantur.  
Isti canunt ut excitent ad compunctiones anōs  
audientium. Licet et quidam lectores ita miseranter  
pronunciant, ut quosdam ad luctum lamentationemque  
compellant. Idem etiam & pronunciatores uocantur.  
quod porro adnūciant, tanta enim & tam clara eorū

c. iiij